ПРОЕКТ
[image: Карымкары-ПП-01]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	2025 г.

	№
	ПРОЕКТ

п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
 администрации сельского поселения Карымкары
от 25.10.2011 № 101-п «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Приватизация муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 35-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Карымкары:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 25.10.2011 № 101-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 2.7 признать утратившим силу;
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Карымкары (www.adm-kar.ru) в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
    	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Карымкары 						Ф.Н. Семёнов
image1.jpeg